[image: image1.jpg]

               СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2018 г.

                № 26                                      с. Байкалово

О внесении изменений в Административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Байкаловский муниципальный район, утвержденный постановлением администрации МО Байкаловский муниципальный район от 06.07.2017 г. №259
     Принимая во внимание Постановление Правительства Свердловской области от 10.08.2017 N 580-ПП "О признании утратившим силу Постановления Правительства Свердловской области от 15.07.2015 N 586-ПП "Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Свердловской области", руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования, Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Байкаловский муниципальный район, утвержденный постановлением администрации МО Байкаловский муниципальный район от 06.07.2017 г. №25:

 1) В Разделе «Требования к порядку  осуществления муниципального контроля» регламента пункт 2.2.1. изложить в следующей редакции:
«2.2.1. Общий срок проведения плановой или внеплановой выездной или документарной проверки (с даты начала проверки и до даты составления акта проверки) не может превышать двадцати рабочих дней».
2) В Приложении № 1к Административному регламенту, в Блок - схеме исполнения функции слова «30 календарных дней» заменить на слова «20 рабочих дней».
       2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике» - приложении к газете «Районные будни» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет» http://www.mobmr.ru.

       3.  Контроль выполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район по местному хозяйству С.А. Кантышева.

Глава муниципального образования
Байкаловский муниципальный район                                             А.А. Жуков